[image: image1.jpg]

 С О В Е Т

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2022 г.

           № 45

                          с. Привольное
О предоставлении ежегодного основного

оплачиваемого отпуска главе Привольненского
муниципального образования  А.Н. Куклину

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Устава Привольненского муниципального образования и личного заявления главы Привольненского муниципального образования А.Н.Куклина, Совет Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:

1.Куклину Алексею Николаевичу, главе Привольненского муниципального образования предоставить ежегодный  отпуск за проработанный период с 16.10.2021 по 17.10.2022года продолжительностью 40 календарных дней с  25 июля 2022г по 02 сентября 2022года включительно.
Глава Привольненского
муниципального образования

           А.Н. Куклин